
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ул.Желябова, 6а, г.Анжеро-Судженск Кемеровской области, 652470 

тел./факс (38453)  6-45-40,  E-mail: recept@anedu.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

от  25.  03. 2 015  г.                                                                                           №  270 

 

Об утверждении плана мероприятий 
по реализации Концепции развития математического 
образования 
в Анжеро-Судженском ГО 
на 2015-2020 годы 

        Во исполнение плана мероприятий Министерства образования и науки 

Российской Федерации по реализации Концепции развития математического 

образования в Российской Федерации, утвержденной распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2013 г.» 2506-р (приказ 

Минобрнауки России от 3 апреля 2014 г. № 265), в целях совершенствования 

математического образования в Анжеро-Судженском городском округе 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции развития 

математического образования в Анжеро-Судженском ГО в 2015 - 2020 ГГ. 

2. МБОУ ДПО (ПК) С «ИМЦ» (директор О. В. Дайнеко): 

 организовать методическое, информационное сопровождение реализации плана 

мероприятий по реализации Концепции развития математического образования         

в Анжеро-Судженском ГО в  2015-2020 гг.; 

 организовать мониторинг реализации мероприятий по развитию математического 

образования в Анжеро-Судженском ГО; 

 подготовить отчет о выполнении плана мероприятий по реализации Концепции 

развития математического образования в Анжеро-Судженском ГО в 2015-2020 гг.    

в срок до 01.12.2020 года; 

 довести приказ до сведения образовательных организаций Анжеро-Судженского 

ГО; 

 разместить план мероприятий по реализации Концепции развития математического 

образования в Анжеро-Судженском ГО в 2015-2020 гг. на сайте управления 

образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  

управления образования                                          О. Н. Овчинникова  

 
 


